

# Vuffi ApS

c/o Per Ulrik Andersen, Margrethevej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 51 99 22

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

---

Per Ulrik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vuffi ApS  
c/o Per Ulrik Andersen  
Margrethevej 12  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 51 99 22  
Stiftet: 1. november 2007  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion**

Per Ulrik Andersen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt at drive handel indenfor salg af malerier mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.301.159 kr. mod -578.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse har påbegyndt en afvikling af selskabets aktivitet da driften ikke har været rentabel. Der forventes ligeledes underskud i 2020 i forbindelse med afviklingen, men selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for afviklingen, så selskabet kan anses som en going concern.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-391.847</b>	<b>-243.406</b>
3 Personaleomkostninger	-266.500	-303.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-157.074</u>	<u>-54.402</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-815.421</b>	<b>-601.206</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-458.504	39.114
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.905</u>	<u>-16.713</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.309.830</b>	<b>-578.805</b>
5 Skat af årets resultat	<u>8.671</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.301.159</u></b>	<b><u>-578.805</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.301.159</u>	<u>-578.805</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.301.159</u></b>	<b><u>-578.805</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	157.074
Materielle anlægsaktiver i alt	0	157.074
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	474.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	474.682
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>631.756</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.032	94.773
Varebeholdninger i alt	21.032	94.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.671	0
Andre tilgodehavender	107.084	226.115
Tilgodehavender i alt	115.755	226.115
Likvide beholdninger	9.760	61.266
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>146.547</b>	<b>382.154</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>146.547</b>	<b>1.013.910</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	-1.283.502	17.657
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.158.502</b>	<b>142.657</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	33.986	25.164
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.986</b>	<b>25.164</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.000	0
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.478	118.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.172.360	590.880
Anden gæld	55.225	136.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.266.063	846.089
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.271.063</b>	<b>846.089</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>146.547</b>	<b>1.013.910</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Efterfølgende begivenheder</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer jf. selskabslovens § 119. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for afviklingen, så selskabet kan anses som en going concern.		
<b>2. Efterfølgende begivenheder</b>		
Selskabets ledelse har påbegyndt en afvikling af selskabets aktivitet da driften ikke har været rentabel. Der forventes ligeledes underskud i 2020 i forbindelse med afviklingen, men selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for afviklingen, så selskabet kan anses som en going concern.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	256.648	287.407
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.852</u>	<u>15.991</u>
	<b><u>266.500</u></b>	<b><u>303.398</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.680	9.910
Andre finansielle omkostninger	<u>225</u>	<u>6.803</u>
	<b><u>35.905</u></b>	<b><u>16.713</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af koncernskat tidligere år	<u>-8.671</u>	<u>0</u>
	<b><u>-8.671</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2019	272.012	272.012
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>272.012</b>	<b>272.012</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-114.938	-60.536
Årets af-/nedskrivninger	-157.074	-54.402
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-272.012</b>	<b>-114.938</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>157.074</b>

### 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	205.000	205.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>205.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	244.518	205.404
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.822	39.114
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-394.682	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-158.986</b>	<b>244.518</b>
Overført til hensatte forpligtelser	33.986	25.164
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>33.986</b>	<b>25.164</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>474.682</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Vuffi ApS
Pokernyhederne ApS,	100 %	-33.986	-8.822	0

### 8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	17.657	596.462
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.301.159</u>	<u>-578.805</u>
	<b><u>-1.283.502</u></b>	<b><u>17.657</u></b>

## 10. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	5.000	0	5.000	0
	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Ulrik Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30240529 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
